o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica

za nabavku vakcina

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica u iznosu od
100.000,00 KM (slovima: stohiljada konvertibilnih maraka) za nabavku:

a) vakcina protiv bjesnila u vrijednosti 24.850,00 KM (slovima: dvadesetčetirihiljade
osamstotinapedeset konvertibilnih maraka),

b) vakcina protiv sezonske gripe u vrijednosti 70.620,00 KM (slovima: sedamdesethiljada
šeststotinadvadeset konvertibilnih maraka),

c) vakcina protiv pneumokoka u vrijednosti 2.470,00 KM (slovima: dvijehiljadečetristotine
sedamdeset konvertibilnih maraka) i

d) vakcina protiv meningokokne bolesti u vrijednosti 2.060.,00 KM (slovima: dvijehiljade
šezdeset konvertibilnih maraka).